

Årsredovisning
för
Cream Imperial AB
559282-7520

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martina Braun, Styrelseledamot
2023-07-03

Styrelsen för Cream Imperial AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillverkar och säljer konstverk, huvudsakligen via en webshop. Försäljning sker huvudsakligen till privatpersoner men även till företag. Kunderna finns i hela världen. Räkenskapsåret 2022 utgör bolagets andra räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Härryda kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	967	2 214
Resultat efter finansiella poster	-61	460
Soliditet (%)	68	69

Omsättningen har minskat under 2022 på grund av att bolagets enda anställda inte varit verksam hela året samt för att föregående år, som var bolagets första räkenskapsår, var förlängt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		355 076	380 076
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		355 076	-355 076	0
Årets resultat			-60 947	-60 947
Belopp vid årets utgång	25 000	355 076	-60 947	319 129

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	355 076
årets förlust	-60 947
	294 129
disponeras så att i ny räkning överföres	294 129
	294 129

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-13 -2021-12-31 (14 mån)
Bruttoresultat	2	339 453	1 068 546
Personalkostnader	3	-357 967	-591 327
Övriga rörelsekostnader		-42 424	-16 337
Rörelseresultat		-60 938	460 882
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74	-636
Summa finansiella poster		-9	-636
Resultat efter finansiella poster		-60 947	460 246
Resultat före skatt		-60 947	460 246
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-105 170
Årets resultat		-60 947	355 076

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	15 375
Övriga fordringar	138 520	19 191
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14 632	8 772
Summa kortfristiga fordringar	153 152	43 338

Kassa och bank

Kassa och bank	317 423	507 805
Summa kassa och bank	317 423	507 805
Summa omsättningstillgångar	470 575	551 143

SUMMA TILLGÅNGAR

470 575

551 143

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

355 076

0

Årets resultat

-60 947

355 076

Summa fritt eget kapital

294 129

355 076

Summa eget kapital

319 129

380 076

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

35 657

18 582

Skatteskulder

94 358

95 747

Övriga skulder

21 431

56 737

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

1

Summa kortfristiga skulder

151 446

171 067

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

470 575

551 143

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Nettoomsättning

	2022	2020-11-13 -2021-12-31
Nettoomsättning	967 259 967 259	2 213 822 2 213 822

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2020-11-13 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Härryda 2023-06-29

Martina Braun
Martina Braun